

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 ทางทิศเหนือหมู่บ้าน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000 บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 548 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 300,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.4,ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชัชวาล	กองแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 สิบเอกยุทธภูมิ	แก่นลา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

แบบ ปร.5

รายการประมาณการก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 ทางทิศเหนือหมู่บ้าน

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 548 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย

ข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทมกำหนด

สถานที่ : บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 ตำบลนาทม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

แบบ ปร.4 ปร.5 : จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		หน่วย : บาท		หน่วย : บาท	
1	งานทาง	249,490.94	1.3642	340,355.54	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	คิดราคาตามงบประมาณเพียง			300,000.00	
	(สามแสนบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ แล้วเห็นควรใช้ราคากลางนี้ ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

ผู้ประมาณราคา.....

นายณัฐวุฒิ บุญพอ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชัชวาล กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ / เลขานุการ

(นายบุญญพัฒน์ กามเมือง)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ)..... งานพัสดุ

(นางวราพร พะสียา)

หัวหน้าสำนักปลัด

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นายเดชา คำหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

- เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายนรินทร์ บุญขจร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างของ สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม ป.ร.4

ส่วนราชการ
โครงการ
สถานที่
ปริมาณงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 ทางทิศเหนือหมู่บ้าน
บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 ตำบลนาทม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 548.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังให้เท่ากับกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
31 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานปรับเกรดผิวทาง	ตารางเมตร	685.00	1.76	1,205.60	1.3642	2.40	1,205.60	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	27.40	386.43	10,588.18	1.3642	527.17	10,588.18	
2.2	งานให้ลทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	34.25	159.29	5,455.68	1.3642	217.30	5,455.68	
3	งานผิวทาง								
3.1	ผิวทางบอร์เตอร์แลนต์ซีเมนต์หนา 15 ซม.	ตารางเมตร	548.00	396.79	217,440.92	1.3642	541.30	217,440.92	
3.2	รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	48.00	69.87	3,353.76	1.3642	95.32	3,353.76	
3.3	รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	เมตร	137.00	57.24	7,841.88	1.3642	78.09	7,841.88	
3.4	รอยต่อเอียงตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	4.00	151.23	604.92	1.3642	206.31	604.92	
4	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	3,000.00	
					รวมราคาก่อสร้าง				
					1.3642			249,490.94	
					547.45			90,864.60	
								340,355.54	
								300,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างที่
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ

ประมาณราคา
นายณัฐวุฒิ บุญหอ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

.....ประธานกรรมการ
นายชัชวาล กองแก้ว
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตร.ม./บ.

1.3642
547.45

คณะกรรมการ
.....กรรมการ
คณะกรรมการ/เลขานุการ

นายบุญญพัฒน์ กาเมือง
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

.....
นายบุญญพัฒน์ กาเมือง
นายช่างสำรวจชำนาญงาน